
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про прийняття у комунальну власність 
територіальної громади м. Бровари 

безхазяйного майна

Розглянувши листидочірнього підприємства «Житло» орендного 
підприємства «Броварипромжитлобуд»  від 11.04.2019 № 43, комунального 
підприємства Броварської міської ради Київської області 
«Броваритепловодоенергія» від 02.04.2019 № 01-591, дочірнього 
підприємства «Житло Сервіс» від 22.04.2019 № 36 у відповідності до 
рішення Броварської міської ради Київської області від 11.04.2019 №1332-54-
07 «Про затвердження Програми прийняття безхазяйного майна та 
відумерлої спадщини у комунальну власність територіальної громади 
м.Бровари», керуючись статтями 336, 347 Цивільного Кодексу України, 
пунктом 5 статті 60, Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної 
власності,  приватизації, житлово-комунального господарства та 
благоустрою, Броварська міська рада Київської області:

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти у комунальну власність територіальної громади м. Бровари 
безхазяйні:
1.1. зовнішні мережі теплопостачання, гарячого і холодного 
водопостачання та водовідведення до житлового будинку по вулиці Симона 
Петлюри, 16-г;
1.2. теплову камеру та частину зовнішньої мережі теплопостачання до 
житлового будинку по вулиці Грушевського Михайла, 15-б;
1.3. каналізаційну насосну станцію для перекачування господарсько-
побутових стоків житлових будинків по вул. Ярослава Мудрого, 90 та 90-а.
2. Доручити комунальному підприємству Броварської міської ради Київської 
області «Броваритепловодоенергія» прийняти на баланс об’єкти, зазначені в 
пункті 1, у відповідності до Програми прийняття безхазяйного майна та 
відумерлої спадщиниу комунальну власність територіальної громади 
м.Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської радиКиївської області 
від від 11.04.2019 № 1332-54-07,як внесок до статутного капіталу, та внести 
відповідні зміни в бухгалтерський облік.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Секретар міської ради                                                               П.І.Бабич

м.Бровари
від 30 травня 2019 року
№ 1419-56-07


